
Workshop EJČF 2016

Contribution ID: 1 Type: not specified

Propagace a WWW
Saturday, 16 January 2016 19:00 (1 hour)

Tento příspěvek má dvě části. První se zabývá IT a webovými službami v rámci KF FJFI, základní představení
určené hlavně studentům třetích ročníků a update služeb určený všem účastníkům. Mezi témata patří napřík-
lad vlastní webový prostor, web katedry fyziky a letos s větším zaměřením na sunrise/ashley.

Druhým okruhem je propagace EJČF a částicové a jaderné fyziky obecně. Zde se opět představí služby a akce,
které se podařilo uspořádat a které nás ještě čekají. Detailněji se zaměřím na informování ohledně změn ve
vedení jednotlivých akcí s ohledem na můj pravděpodobný odchod.

Celá přednáška bude tradičně zakončena širší moderovanou diskusí ohledně nápadů na další akce, návrhy na
zlepšení i hledání dobrovolníků.

Primary author: KŘELINA, Michal (FNSPE CTU in Prague)

Co-authors: ČEPILA, Jan (CTU FNSPE); RUSNAKOVA, Olga (CTU Prague); PACÍK, Vojtěch (České vysoké
učení technické v Praze)

Presenter: KŘELINA, Michal (FNSPE CTU in Prague)


